
COMUNE DI NOVAFELTRIA 
Provincia di Rimini 

«<<»» 

ORDINANZA n.02 

IL SINDACO 
----"" 

Vista e richiamata la propria ordinanza n. 01 del 05/0112012 con la quale, a seguito di segnalazione 
della Soc. HERA s.p.a. e di controlli svolti dall' A.U.S.L. di Rimini veniva riscontrato un valore di torbidità 
superiore al consentito nell'acqua distribuita dalla rete acquedottistica e al fine di tutelare la salute pubblica, 
veniva disposto il divieto di utilizzo a scopo potabile ed alimentare dell'acqua erogata dal pubblico 
acquedotto in località Sartiano, Capoluogo e Cà del Vento. 

Dato atto che tale divieto era valido fino ad esito positivo degli accertamenti, di competenza dell' 
U.O. Igiene degli Alimenti e della Nutrizione dell' A.U.S.L. di Rimini, necessari alla verifica del ripristino 
delle caratteristiche di qualità dell' acqua previste dalla normativa vigente 

Vista la nota in data 09/0112012, pervenuta via fax in medesima data alle ore 18,23, dell' A.U.S.L. di 
Rimini con la quale, a seguito di controlli svolti su punti prelievo significativi della rete acquedottistica del 
Comune ed alla verifica del rientro dei parametri nei limiti di legge, si propone la revoca dell'ordinanza 
suddetta; 

Ritenuto, per le motivazioni sopra addotte, di dover revocare la propria ordinanza n. Ol del 
05/0112012; 

ORDINA 

La revoca della propria ordinanza n. 01 del 05/0112012 concernente il divieto di utilizzo a scopo 
potabile ed alimentare dell'acqua erogata dal pubblico acquedotto in località Sartiano, Capoluogo e Cà del 
Vento. 

Dalla Residenza Municipale, lì 09/01/2012 

Visto Il Responsabile U.T.C. 

Arch. F~r9'zio
Gu rra 

'-,--~ ~ 
" I 

'. 


IL SINDACO 
(Dott. Lorenzo Marani) 


